
PRESIISt E REGIONAL 
PUNO'  

EZ 

GOBIERNO REGIONAL PUNO 	 (9?,e/3 O -ÉL Wibt EijeCUliVet g? e 
PRESIDENCIA REGIONAL 

N2  t 5---2014-PR-GR PUNO 

PUNO,  2 7 OCT 201)}  

EL PRESIDENTE DEL GOBIERNO REGIONAL PUNO 

Visto, el Oficio N° 264-2014-GR PUNO/GRRNGMA, sobre AUTORIZACIÓN PARA ASISTENCIA A REUNIÓN 
PRE COP20; y 

CONSIDERANDO: 

Que, a través del documento visto, el titular de la Gerencia Regional de Recursos 
Naturales y Gestión del Medio Ambiente, solicita autorización para asistir a la Reunión 
Pre COP20 Diálogo de Montañas y Agua —Sistemas TDPS, a la cual ha sido invitado por 
la Autoridad Binacional Autónoma del Lago Titicaca, que se vienes realizando en el local 
de la Embajada del Perú en la Paz — Bolivia, durante los días 27 y 28 de Octubre 2014; 
señala además expresamente que los gastos de pasajes y estadía son financiados por 
los organizadores; 

,--,-.>-- NO , 
\ 

0 R E-, 
/9- 	Q  

4 .(4* OFICI. A db 
fa, RE 	A

A  
L y 1 	 En el marco de las fi aciones y atribuciones conferidas por los artículos 197° y 198° de la 

O A 	,I )I. 
. o JU 	CA /...) 

V 

	

	 Constitución Política del Perú, Ley N° 27783, Ley N° 27867 y su modificatoria Ley N° 27902; 

No 
-,- 

SE RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- FORMALIZAR LA AUTORIZACIÓN PARA LA 
PARTICIPACIÓN DEL TITULAR DE LA GERENCIA REGIONAL DE RECURSOS NATURALES Y 
GESTIÓN DEL MEDIO AMBIENTE DEL GOBIERNO REGIONAL PUNO, ANGEL HIGIDIO 
MONZÓN RAMIREZ, a la Reunión PRE COP20 DIALOGO DE MONTAÑAS Y AGUA —
SISTEMA TDPS, que se lleva a cabo en la República de Bolivia — Capital La Paz 
los días 27 y 28 de Octubre 2014. 

ARTÍCULO SEGUNDO.- Dado que los gastos de pasajes y estadía son 
financiados por los organizadores, al Gobierno Regional Puno no le irrogará 
ningún gasto por el concepto autorizado al funcionario; quién a su retorno deberá 
presentar un informe detallado a la Presidencia Regional, de lo actuado en el 
evento. 

REGISTRESE, COMUNIQUESE Y ARCHIVESE 

Que, por lo expuesto, resulta necesario autorizar la participación del titular de la 
Gerencia Regional de Recursos Naturales y Gestión del Medio Ambiente, Angel Higidio 
Monzón Ramírez; 

I 4PF(1474 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20
	Page 21
	Page 22
	Page 23
	Page 24
	Page 25
	Page 26
	Page 27
	Page 28
	Page 29
	Page 30
	Page 31
	Page 32
	Page 33
	Page 34
	Page 35
	Page 36
	Page 37
	Page 38
	Page 39
	Page 40
	Page 41
	Page 42
	Page 43
	Page 44
	Page 45
	Page 46
	Page 47
	Page 48
	Page 49
	Page 50
	Page 51
	Page 52
	Page 53
	Page 54
	Page 55
	Page 56
	Page 57
	Page 58
	Page 59
	Page 60
	Page 61
	Page 62
	Page 63
	Page 64
	Page 65
	Page 66
	Page 67
	Page 68
	Page 69
	Page 70
	Page 71
	Page 72
	Page 73
	Page 74
	Page 75
	Page 76
	Page 77
	Page 78
	Page 79
	Page 80
	Page 81
	Page 82
	Page 83
	Page 84
	Page 85
	Page 86
	Page 87
	Page 88
	Page 89
	Page 90
	Page 91
	Page 92
	Page 93
	Page 94
	Page 95
	Page 96
	Page 97
	Page 98
	Page 99
	Page 100
	Page 101
	Page 102
	Page 103
	Page 104
	Page 105
	Page 106
	Page 107
	Page 108
	Page 109
	Page 110
	Page 111
	Page 112
	Page 113
	Page 114
	Page 115
	Page 116
	Page 117
	Page 118
	Page 119
	Page 120
	Page 121
	Page 122
	Page 123

